[image: Отсканировано%2010]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________									№ _________

[bookmark: _Hlk129860778][bookmark: _Hlk156492182]О признании утратившим силу постановления
 администрации Гатчинского муниципального
 района Ленинградской области от 01.10.2019 № 3841
 «Об утверждении административного регламента предоставления  администрацией Гатчинского муниципального района муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан, проживающих в МО «Город Гатчина», о включении их в состав участников основного  мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 12.07.2021 № 2484 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании письма Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 18.07.2024 ИСХ-5884/2024, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, с целью приведения в соответствие нормативно-правовой базы с законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _Hlk133575584]-Постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 01.10.2019 № 3841 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Гатчинского муниципального района муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан, проживающих в МО «Город Гатчина», о включении их в состав участников основного  мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»;
-Постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 10.02.2021 № 352 «О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 01.10.2019 №3841 «Об утверждении       административного регламента предоставления администрацией Гатчинского муниципального района муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан, проживающих в МО «Город Гатчина», о включении их в состав участников основного  мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области».
     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
Гатчинского муниципального района 			                      Л.Н. Нещадим

Кандыба А.А.
image1.jpeg